ASSOCIAÇÃO DE PROTEÇÃO E ASSISTÊNCIA AOS CONDENADOS –APAC

CENTRO DE REINTEGRAÇÃO SOCIAL DE PATO BRANCO-PR
Rua Celeste Mocelin nº 491, Jardim Floresta. CEP: 85.506-593 – Pato Branco – PR. Caixa Postal 295

Fone: (46) 3225-4816 / 98404-4551  – e-mail: apac.pb@gmail.com

“DEUS É A RECOMPENSA”. Dr Mario Ottoboni
1

ERRATA N° 001 – EDITAL DE CONTRATAÇÃO DE FUNCIONÁRIO
002/2023/PR

A Associação de Proteção e Assistência aos Condenados (APAC) de Pato

Branco - Paraná, através de sua representante legal, Preside Neli Angélica Frozza

Ariotti, no uso de suas atribuições legais, torna pública a ERRATA N° 001, que se

refere ao PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO DE

FUNCIONÁRIOS PARA A APAC DE PATO BRANCO-PR, no uso de suas atribuições,

com fim de contratar funcionários para compor seu quadro funcional, inclui as

seguintes alterações:

Art. 1. Com relação ao item 2, onde lê-se:

2) DOS CARGOS E VAGAS:

Leia-se:

2) DOS CARGOS E VAGAS:

Cargo Vagas
Regime de
Trabalho

2023/3

Gerente 1 40 Horas Semanais R$ 5.400,00
Encarregado de Segurança 1 40 Horas Semanais R$ 4.600,00
Encarregado Administrativo 1 40 Horas Semanais R$ 4.200,00
Encarregado de Tesouraria 1 40 Horas Semanais R$ 4.600,00

Cargo Vagas
Regime de
Trabalho

2023/3

Gerente 1 44 Horas Semanais 5.400,00R$
Encarregado de Segurança 1 44 Horas Semanais 4.600,00R$
Encarregado Administrativo 1 44 Horas Semanais 4.200,00R$
Encarregado de Tesouraria 1 44 Horas Semanais 4.600,00R$
Educador Social 1 44 Horas Semanais 3.300,00R$
Inspetor de Segurança 6 44 Horas Semanais 22.800,00R$
Condutor Adm. e de Segurança 1 44 Horas Semanais 3.000,00R$
Assistente Social 1 20 Horas Semanais 3.300,00R$

ASSOCIAÇÃO DE PROTEÇÃO E ASSISTÊNCIA AOS CONDENADOS –APAC

CENTRO DE REINTEGRAÇÃO SOCIAL DE PATO BRANCO-PR
Rua Celeste Mocelin nº 491, Jardim Floresta. CEP: 85.506-593 – Pato Branco – PR. Caixa Postal 295

Fone: (46) 3225-4816 / 98404-4551  – e-mail: apac.pb@gmail.com

“DEUS É A RECOMPENSA”. Dr Mario Ottoboni
2

Educador Social 1 40 Horas Semanais R$ 3.300,00
Inspetor de Segurança 6 Escala 12Hx36H R$  3.166,67
Condutor Adm. e de Segurança 1 40 Horas Semanais R$ 3.000,00
Assistente Social 1 30 Horas Semanais R$ 3.300,00

2.1. O salário do Inspetor de Segurança será acrescido de adicional noturno

no valor de R$ 633,33 (seiscentos e trinta e três reais e trinta e três centavos).

2.2. As vagas de Inspetor de Segurança e de Condutor Administrativo e de

Segurança, são exclusivas para o sexo masculino.

Art.2. Ficam mantidas as demais disposições constantes do Edital.

Neli Angélica Frozza Ariotti
Presidente APAC PATO BRANCO/PR

Pato Branco/PR, 21 de setembro de 2023